Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	01.06.2009
	№
	051-14-67

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О передаче муниципального имущества «Управлению министерства социального развития, опеки и попечительства  Иркутской области по социальному развитию по г. Саянску» в безвозмездное пользование
	(

Рассмотрев документы, представленные «Управлением министерства  социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по социальному развитию по г.Саянску» о предоставлении муниципального имущества во временное безвозмездное пользование для оказания социальной помощи населению города Саянска, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), ст.ст. 4, 21 Устава муниципального образования «город Саянск», п.п. 1.2., 1.3., 1.4. Положения «О порядке передачи в безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа от 30.03.2006 года № 041-14-35, (в редакции от 02.10.2008г. № 051—14-89) Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Передать «Управлению министерства  социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по социальному развитию по г.Саянску» нежилые помещения, расположенные на II этаже здания по адресу: г. Саянск, микрорайон Олимпийский, дом № 30 (кабинеты №№ 220-237 с общим коридором) площадью 357,8 кв.м., под размещение служебных помещений во временное безвозмездное пользование сроком с 01.05. 2009 года по 01.05.2012 года.

И.о мэра городского округа

Ю.С.Перков
Воднева Г.П.

5 11 58